

Årsredovisning

för

Åsbergs Rörteknik AB

(556875-6620)

Räkenskapsåret

220101-221231

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på ordinarie bolagsstämma 2023-05-05. Stämman beslöt också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Sundsvall



Lars-Åke Vestin
Ordförande

Årsredovisning

för

Åsbergs Rörteknik AB

(556875-6620)

Räkenskapsåret

220101-221231

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Styrelsen för Åsbergs Rörteknik AB, 556875-6620, får härmed avge årsredovisning för 2022-01-01 – 2022-12-31.

Allmänt om verksamheten

Bolaget startade sin verksamhet hösten 2011 och bedriver konsultverksamhet inom industriteknik och utförande av totala entreprenader inom industriella rörsystem.

Bolaget har sitt säte i Sundsvall.

Spridningen av coronaviruset har under året inte påverkat utvecklingen av företagets verksamhet, ställning och resultat.

Flerårsöversikt	2022-12-31	2021-12-31	2020-12-31	2019-12-31
Nettoomsättning	194 495 345	79 897 631	48 388 440	62 325 705
Resultat efter finansiella poster	16 691 059	5 105 241	814 810	1 917 361
Balansomslutning	58 127 965	34 510 541	18 030 880	21 891 953
Soliditet	39%	40%	54%	42%

Den ökade omsättningen beror på att efterfrågan för bolagets tjänster ökat.

Förändringar i eget kapital

220101-221231

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Års- resultat
Vid årets början	138 000	9 556 291	4 035 842
Disposition enligt årsstämmaprotokoll		4 035 842	-4 035 842
Utdelning till aktieägare		-4 002 000	
Årets resultat			13 228 119
Vid årets slut	138 000	9 590 133	13 228 119

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

balanserat resultat	9 590 133
årets resultat	13 228 119
Totalt	22 818 252

disponeras för

överföring till balanserat resultat	22 818 652
Totalt	22 818 652

Bolagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med tilläggsupplysningar.

RESULTATRÄKNING	Not	220101-221231	210101-211231
RÖRELSEINTÄKTER			
Nettoomsättning		194 495 345	79 897 631
Övriga intäkter		718 462	58 611
Summa intäkter		195 213 807	79 956 242
RÖRELSEKOSTNADER			
Råvaror och förnödenheter		-47 748 653	-29 156 733
Övriga externa kostnader		-96 016 232	-14 861 620
Personalkostnader	1	-34 708 149	-30 589 824
Övriga rörelsekostnader		0	-26 147
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-209 143	-228 636
Summa rörelsekostnader		-178 682 177	-74 862 960
<i>Rörelseresultat</i>		<i>16 531 630</i>	<i>5 093 282</i>
FINANSIELLA POSTER			
Ränteintäkter och liknande resultatposter		172 534	11 618
Räntekostnader och liknande resultatposter		-13 105	341
Summa finansiella poster		159 429	11 959
<i>Resultat efter finansiella poster</i>		<i>16 691 059</i>	<i>5 105 241</i>
<i>Resultat före skatt</i>		<i>16 691 059</i>	<i>5 105 241</i>
SKATTER			
Skatt som belastar årets resultat		-3 462 940	-1 069 399
<i>Årets resultat</i>		<i>13 228 119</i>	<i>4 035 842</i>

BALANSRÄKNING	Not	221231	211231
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	1 054 852	647 894
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		<i>1 054 852</i>	<i>647 894</i>
Summa anläggningstillgångar		1 054 852	647 894
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m</i>			
Råvaror och förnödenheter		22 310	26 522
<i>Summa varulager</i>		<i>22 310</i>	<i>26 522</i>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		23 746 039	20 587 732
Övriga fordringar		632 063	509 005
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		4 704 330	2 491 655
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		910 646	360 258
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>29 993 078</i>	<i>23 948 650</i>
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Övriga kortfristiga placeringar		67 500	67 500
<i>Summa kortfristiga placeringar</i>		<i>67 500</i>	<i>67 500</i>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank	3	26 990 225	9 819 975
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>26 990 225</i>	<i>9 819 975</i>
Summa omsättningstillgångar		57 073 113	33 862 647
SUMMA TILLGÅNGAR		58 127 965	34 510 541

BALANSRÄKNING	Not	221231	211231
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital (1380 aktier)		138 000	138 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>		<i>138 000</i>	<i>138 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		9 590 133	9 556 291
Årets resultat		13 228 119	4 035 842
<i>Summa fritt eget kapital</i>		<i>22 818 252</i>	<i>13 592 133</i>
Summa eget kapital		22 956 252	13 730 133
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		10 008 992	10 496 076
Skatteskuld		2 960 355	0
Övriga skulder		9 549 922	3 566 114
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		12 652 444	6 718 218
Summa kortfristiga skulder		35 171 713	20 780 408
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		58 127 965	34 510 541

Redovisningsprinciper och bokslutskommentarer

Belopp i kr om inget annat anges

Allmänna redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre bolag.

Definition av nyckeltal

Soliditet

Eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt i förhållande till balansomslutningen.

Intäkter

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Varulager

Varulagret, värderat enligt Bokföringsnämndens allmänna råd upptaget till det lägsta av anskaffningsvärdet enligt först in- först ut- principen, respektive verkligt värde.

Fordringar

Fordringar upptas till det lägsta av nominellt värde och det belopp varmed de beräknas inflyta.

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar skrivs av systematiskt över tillgångens bedömda nyttjandeperiod. När tillgångarnas avskrivningsbara belopp fastställts, beaktas i förekommande fall tillgångens restvärde.

Noter

Not 1 Anställda och personalkostnader

Medelantalet anställda

	220101	210101
	-221231	-211231
Män	41	37
Kvinnor	3	3
Totalt	44	40

2023061407664

Not 2 Materiella anläggningstillgångar **221231** **211231**

**Inventarier,
verktyg och installationer**

Avskrivningstid: 5 år

Ingående anskaffningsvärde	2 039 735	1 939 161
Inköp under året	642 585	277 945
Sålda inventarier under året	-198 500	-177 371
Utgående anskaffningsvärde	2 483 821	2 039 735
Ingående avskrivningar	-1 391 842	-1 314 430
Årets avskrivningar	-209 143	-228 636
Återföring avskrivningar sålda inventarier	172 016	151 224
Utgående avskrivningar	-1 428 969	-1 391 842
Utgående planenligt restvärde	1 054 852	647 893

Not 3 Checkräkningskredit

Beviljad checkräkningskredit 5 000 000 5 000 000

Not 4 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

<i>Ställda panter</i> Företagsinteckningar	6 000 000	6 000 000
Eventalförpliktelser Övriga garantier Vattenfall Vattenkraft AB	555 114	555 114

UNDERSKRIFTER

Sundsvall 2023-05-05



Lars-Åke Vestin
Ordförande



Johan Pettersson



Peter Åsberg

Vår revisionsberättelse har avgivits 2023-05-05
Revidacta Revision AB



Mats Bengtsson
Auktoriserad revisor


